
KUJIP00T8AJO 

číslo smlouvy objednatele: 62092 
číslo smlouvy zhotovitele: 12-2-115 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, jednající hejtmanem kraje 
MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl -
náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a SH 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Libor Joukl - náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a SH 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ70890749 

(dále jen objednatel) 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku 

(dále jen zhotovitel) 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku z důvodu změny výše zákonné sazby DPH z 20% na 
21 % od 1. 1. 2013 (dle čl. 4, odst. 4.5 smlouvy o dílo ze dne 1. 6. 2012). 

V této souvislosti se mění následující ujednání původní smlouvy takto: 

1. Článek 4 - Cenové ujednání, odst. 4.3 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: 

Stránka 1 z 2 

AF-CITYPLAN s.r.o. 
Jindřišská 17/889, 110 00 Praha 1 
Ing. Tomáš Nosek, jednatel a obchodní ředitel 

: Ing. Vít Bartoš, vedoucí Střediska dopravních projektů 
ČSOB, a.s., Praha 
482851413/0300 
47307218 
CZ47307218 

: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005 



cena celkem bez DPH: 

DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

174 850,00 Kč 
36 718,50 Kč 

211 568,50 Kč 

(slovy: Dvěstějedenácttisícpětsetšedesátosmkorun českých, padesát haléřů)" 

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. 

V Jihlavě dne 26. 3. 2013 V Praze dne 25. 3. 2013 

Objednatel: Zhotovitel: 

lne 
ná 
pro oblast majetku, dopravy a SH 

Kraj Vysočina 
Žižkova 5/7 587 33 Jihlava 

Ing. Tomáš Nosek 
jednatel společnosti 

A F- CITYťLAri *,r, 0t 

Jindřišská 17/889, 110 00 Praha J. 
IC: 47307218 

DIČ: CZ4730721 ft 

Stránka 2 z 2 


